

Věc: Zadávací řízení „Dodávka venkovních horizontálních žaluzií“ - odpověď na dotazy uchazeče

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadanou v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona, s názvem „**Dodávka venkovních horizontálních žaluzií**“, zadavatel obdržel dotazy uchazeče.

K níže uvedeným dotazům poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz:

Bude třeba zahrnout do cenové nabídky D+M venkovních žaluzií pomocné montážní lešení (montážní plošinu) či bude možno využít lešení stavby?

Odpověď:

Vzhledem k tomu, že není uveden přesný termín montáže a přesný termín dokončení fasády, nelze garantovat, zda bude lešení postaveno. Nabídka by měla být včetně postavení lešení, případně pokud firma umí osadit žaluzie z plošiny je možné do této položky dát cenu za provádění z plošiny. Případný pronájem lešení je na domluvě mezi jednotlivými dodavateli.

Dotaz:

Je požadováno zahrnout do cenové nabídky D+M venkovních žaluzií ovládací tlačítka či budou dodávkou stavby - elektra? V případě požadavku dodávky tlačítek bych Vás poprosil o specifikaci designu ovládacího tlačítka.

Odpověď:

Žaluzie nacenit včetně dodávky motoru. Dodávka je tedy:

- vlastní venkovní žaluzie
- vodící lišty
- kotvící prvky
- viditelný kastlík
- zapojení elektromotorů na stávající rozvody NN (kabely nachystány na středu nadpraží okna), předpokládá se kompatibilní systém - viz. PD elektro. PD na elektro má technický dozor pouze v papírové podobě. El. verze není k dispozici.

.....

Mgr. Martin Budiš

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností